ComaMunecifaldoCslânciaSurtsticadeTãooque

E

opo

HabPo

qFx)RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº16/2019

SãoRoque,19defevereirode2019.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo81º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

ofíciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja
providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdaviapúblicalocalizadanoBairro

MonteSerrat,cujooladodireitoépertencenteaoMunicípiodeSãoRoquee
conhecidacomoEstradaLagoadosPatosbemcomoinformarsuas

DIMENSÕES.Valeressaltarqueopedidodecertidãodareferidaviajáfoi

respondidoatravésdoOfícioCertidãonº51/2018,masarespostaveio

incompleta,faltadoàsdimensões.

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,Vo

A)

GA

cptod
MAUROSALVADÓR-UEGLIADEGÓES

MAURINHOGÕESOJEAI
Presidenteereador

Ao

ExcelentíssimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticadeSãoRoque

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR19/02/2019-15:091230/2019